[bookmark: _Hlk138931825]　令和６(2024)年度北海道大学触媒科学研究所
客員研究員申込書

[bookmark: _Hlk141275315]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　2023年　　月　　日

触媒科学研究所長　殿

　　　　　　　　　　　　　所属機関・職名
　 　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　  　　　　　　　　　　　　氏　　　 名

貴研究所客員研究員として下記のとおり研究したいので申し込みます。

記

	選択研究課題
（該当課題に■）
	□①触媒科学および計測科学の学術的深化と触媒イノベーションの推進
□②固体・分子・生体触媒に通底する原理と概念の統合
□③触媒科学と計測科学の連携と融合による新触媒の合理的設計や計測技術の創出
□④異分野研究手法の相互活用による触媒研究法イノベーション
□⑤拠点機能による研究競争力強化と多彩なタレントを有する人材の育成

	受入を希望する研究部門・研究クラスター
及び教員
	[bookmark: _Hlk138925708]研究部門・研究クラスター名

	受入教員職・氏名

	希望研究期間
	2024年　　月　　日～　　年　　月　　日

	研究内容

· 履歴書及び業績一覧を添付のうえ提出すること（様式任意）。